
Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, s.r.o.
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2021 – červen 2022  SŠ s maturitou

Jihočeská univerzita teologická fakulta
Vychovatelství
září 2019 – květen 2021  Bakalářské

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušk
Zahradnictví
září 2014 – červen 2018  SŠ s maturitou

Učitel mateřské školky
ZŠ a MŠ Rudolfov
srpen 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Pracuji ve školce na učitelské pozici. Zajišťuji komplexní výchovně vzdělávací činnosti se zaměřením a

rozšiřováním vědomostí, dovedností a návyků dětí. Jsem pro děti učitelkou, ale i velice empatickou

osobou, ke které mohou děti kdykoli dojít s problémem, žádostí, prosbou nebo individuální potřebou.

Administrativní pracovník
SunConstruct s.r.o
září 2023 – březen 2024  7 měsíců 

Vyhledávání kontaktů pro B2B obchod (vyhledávání nejbližšího kontaktu - jednatele firmy) Komunikace s

obchodním týmem (přímá i skrz MO Teams) - práce v Excellu

Asistent pedagoga
Montessori kampus s.r.o.
srpen 2021 – srpen 2022  1 rok a 1 měsíc 

Pracovala jsem zde celý školní rok, sice pouze v asistentské pozici, ale s dětmi jsem pracovala jako

klasická učitelka. Montessori kurz nemám, ale po zaučení s určitými pomůckami jsem byla schopna sama

dále pracovat s dětmi. S dětmi jsem pracovala individuálně, chodila s nimi na zahradu, vytvářela pro ně

vzdělávací program, nedělalo mi problém ani připravit jim svačinu, či rozdat obědy, když ve školce chyběl

personál. Z této práce jsem odešla do státní školky.

 728******  sim***@***.cz
 Rok narození 1998

Bc. Simona K.

ID: 936207

Vzdělání

Praxe



Obsluha zákazníků
Tipsport a. s. net
duben 2018 – srpen 2021  3 roky a 5 měsíců 

Obsluha zákazníků ve firmě Tipsport spočívá zejména v přijímání a vyplácení sportovních sázek. Pro tuto

pracovní pozici musí být obsluha vstřícná, empatická a musí umět komunikovat s lidmi. Pracovala jsem

zde tři roky na zkrácený úvazek a zároveň jsem dokázala vystudovat bakalářské studium. Umím se dobře

vypořádat se stresem, jsem spolehlivá a pracovitá.

Disponent
Lašek spol. s. r. o.
leden 2018 – březen 2018  3 měsíce 

Mou úlohou v této práci bylo přijímat a odesílat objednávky - dohlížet na vykládky a nakládky fyzicky,

splnit počítačově v MS Excel, dohlížet na pracovníky, kteří plnili mnou zadanou práci. V této práci byla

velmi důležitá pečlivost, spolehlivost a důslednost. Musela jsem se dobře vypořádat se stresem, zaroveň

vést lidi a rozhodovat (v rámci kompetencí) o naložení zboží.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník 
Canva zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
Affiliate marketing pokročilý 
Google Ads nováček 
Google Analytics nováček 
Marketing na sociálních sítích nováček 
Sklik nováček 
Střih videa zkušený 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Ve svém volném čase se věnuji spravování svého instagramového profilu, na kterém
mám přes 11tis sledujících. Zaměřuji se víceméně na zdravý životní styl a vše kolem,
pravidelně sleduji reporty, mám zkušenost s affiliate spoluprací, se značkami jako
jsou například Tefal, NaturalProtein, Leros, Brainmarket nebo třeba Allnutrition, pro
které jsem připravovala kampaně a pro poslední dvě zmíněné stále ještě připravuji.
Díky tomu mám i skvělou zkušenost s úpravou fotografií v programu Lightroom,
Canva a Snapseed. Upravovat a stříhat umím i videa, která spravuji v aplikaci Capcut
nebo Clips. Firmy, se kterými mám spolupráci ale i firmy, se kterými spolupráce již
proběhla v oboustranné spokojenosti, vyžadovala také velkou zodpovědnost.
Připravit prezentovaný produkt, vykomunikovat podmínky, správně odprezentovat
produkt, sledovat reporty, posílat zpětně reporty. Mimo jiné se dost zajímám o
digitální marketing, mám naposlouchanou řadu podcastů, např. od PPC podcast nebo
shlédnutá videa na platformě YouTube. Jsem tomuto odvětví velmi otevřená a ráda
se naučím i vše, co je nutné pro to, abych dokázala odvést velmi kvalitní práci.

Google - základy digitálního marketingu
Získání základů digitálního marketingu pomocí bezplatného kurzu s akreditací organizace
Interactive Advertising Bureau. K dispozici je 26 modulů vytvořených školiteli z Googlu,
které jsou plné praktických cvičení a reálných případů. S nimi pak budete umět uplatnit
své znalosti v praxi.
březen 2024

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
České Budějovice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Brand manager
Marketingová komunikace
Online Marketing
PPC specialista
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hluboká nad Vltavou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-materske-skolky-asistent-pedagoga-obsluha-zakazniku-disponent-administrativni-pracovnik-zivotopis-936207

	Bc. Simona K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


